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Nawóz do trawnika z siewnikiem Bopon 2 kg
 

Cena: 33,33 zł

Opis produktu
 

Nawóz do trawnika z siewnikiem Bopon 2 kg
Wieloskładnikowy nawóz przeznaczony zarówno do wieloletnich, jak i nowo zakładanych trawników. Zawiera komplet składników
odżywczych niezbędnych do prawidłowego wzrostu trawy, która pod wpływem dużej zawartości azotu krzewi się intensywnie i buduje
zwartą, silną darń. Regularne stosowanie nawozu powoduje, że trawnik wygląda zdrowo, jest gęsty i ma intensywnie zielony kolor.
Nawóz po rozsypaniu i podlaniu rozpuszcza się i przechodzi do gleby, skąd jest pobierany przez korzenie traw. Uwalnianie nawozu jest
sterowane przez czynniki naturalne: wilgotność i temperaturę.

Główne cechy:

gwarantuje soczystą zieleń i równomierny wzrost trawy
do wszystkich typów trawników
zawiera komplet składników odżywczych niezbędnych do prawidłowego wzrostu traw

Aktywacja siewnika:
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Przed pierwszym użyciem produktu, otworzyć siewnik odchylając końcówkę aplikującą, a
następnie wyłamać blokadę wskazaną na rysunku z opakowania. Po jej usunięciu siewnik jest
gotowy do użycia.

Sposób użycia:

1. Skosić trawnik
2. Odmierzyć zalecaną dawkę
3. Równomiernie rozprowadzić nawóz na powierzchni trawnika (zalecane jest zastosowanie siewnika)
4. Obficie podlać trawnik

Dawkowanie oraz termin stosowania:

Trawnik wieloletni: 20 – 30 g/m² – marzec, maj lub czerwiec i sierpień.
Trawnik nowo zakładany: 40 – 50 g/m² – jednorazowo w okresie zakładania i po miesiącu
Zakładanie nowych trawników: nawóz zmieszać z glebą na 10 -14 dni przed wysianiem trawy. Następne zasilanie nawozem
wykonać po ok. miesiącu, stosować normalną dawkę.

Nie należy przekraczać zalecanych dawek nawozu, ponieważ mogłoby to spowodować uszkodzenie lub zniszczenie roślin.

Skład nawozu:

AZOT 12%,
FOSFOR 5%,
POTAS 9,5%,
MAGNEZ 2%,
SIARKA 35% + mikroelementy

Jedno opakowanie 2 kg wystarcza na ok. 100m2!

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
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środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

 

Galeria
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